Resolução CISCOPAR nº 43/2024 - Estima a Receita e Fixa a Despesa do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste Paraná, para o Exercício 
Financeiro de 2025; 

3. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. XXIII, alínea ‘i’ da Lei 
14.133/21) 

3.1. O valor estimado da contratação é de R$ 16.683,88 (dezesseis mil seiscentos e oitenta 
e três reais e oitenta e oito centavos). 
3.2. As pesquisas de preços e os parâmetros utilizados para a formação do preço encontram-
se no Mapa de Preço em anexo a este Termo de Referências. 

ITEM  APRES.   DESCRIÇÃO  QTD. 
 VALOR 

MÁX. 
UNIT.  

VALOR